Peraturan KPU Provinsi Kalteng sekaligus sebagai indikator kinerja 

yang digunakan untuk mengukur sejauh mana rancangan Peraturan 

KPU Provinsi Kalteng dibentuk sesuai dengan kerangka regulasi.   

Sampai dengan bulan Desember 2025 telah dilaksanakan 

harmonisasi terhadap 183 (Seratus delapan puluh tiga) Surat 

Keputusan KPU Provinsi Kalteng secara tepat waktu sesuai dengan 

kerangka regulasi KPU dan dilaksanakan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundangundangan. Produk hukum yang telah dilakukan 

harmonisasi sebagai berikut :  

1. Keputusan Nomor :